



PRESUPUESTO ANUAL 2022



INGRESOS/Cobros	Total	%	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Ingresos brutos por Ventas														
(-) menos venta														
(+) IGIC cobrado														
(-) IRPF deducido														
(-) Comisiones Tarjeta Crédito														
Otros ingresos	6.000,00	1,5%	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00
Subvenciones	385.868,93	98,5%	23.340,15	4.700,00		87.432,81	124.500,00	30.895,97	25.000,00		65.000,00			25.000,00
Ingresos/Cobros NETOS	391.868,93	100,0%	23.840,15	5.200,00	500,00	87.932,81	125.000,00	31.395,97	25.500,00	500,00	65.500,00	500,00	500,00	25.500,00
GASTOS/Pagos	Total	%	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
personal	319.016,68	81,4%	26.317,94	26.317,94	27.118,29	26.317,94	26.317,94	27.118,29	26.317,94	26.317,94	27.118,29	26.317,94	26.317,94	27.118,29
Salarios Brutos	240.063,72	61,3%	20.005,31	20.005,31	20.005,31	20.005,31	20.005,31	20.005,31	20.005,31	20.005,31	20.005,31	20.005,31	20.005,31	20.005,31
Comisiones sobre ventas														
Liquidaciones Ssocial	75.751,56	19,3%	6.312,63	6.312,63	6.312,63	6.312,63	6.312,63	6.312,63	6.312,63	6.312,63	6.312,63	6.312,63	6.312,63	6.312,63
Finiquitos	3.201,40	0,8%			800,35			800,35			800,35			800,35
gastos variables s/vtas														
Royalties														
Otros variables														
Otros variables														
gastos generales	72.852,25	18,6%	9.457,64	6.190,34	5.707,58	5.721,94	5.707,58	5.721,94	5.707,58	5.733,43	5.752,76	5.721,94	5.707,58	5.721,94
Alquileres+	10.800,00	2,8%	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00
Agua+	194,40	0,0%	9,02	23,38	9,02	23,38	9,02	23,38	9,02	23,38	9,02	23,38	9,02	23,38
Electricidad+	899,64	0,2%	74,97	74,97	74,97	74,97	74,97	74,97	74,97	74,97	74,97	74,97	74,97	74,97
Telefono+	1.960,08	0,5%	163,34	163,34	163,34	163,34	163,34	163,34	163,34	163,34	163,34	163,34	163,34	163,34
Otros gastos+	14.923,56	3,8%	1.243,63	1.243,63	1.243,63	1.243,63	1.243,63	1.243,63	1.243,63	1.243,63	1.243,63	1.243,63	1.243,63	1.243,63
Servicios de Profesionales Indep+	11.082,60	2,8%	923,55	923,55	923,55	923,55	923,55	923,55	923,55	923,55	923,55	923,55	923,55	923,55
Seguros+	468,40	0,1%		468,40										
Servicios bancarios y similares+	979,20	0,2%	81,60		81,60	81,60	81,60	81,60	81,60	81,60	81,60	81,60	81,60	81,60
Ayudas monetarias y no monetarias+	6.553,44	1,7%	546,12	546,12	546,12	546,12	546,12	546,12	546,12	546,12	546,12	546,12	546,12	546,12
Reparaciones y conservación+	4.712,76	1,2%	392,73	392,73	392,73	392,73	392,73	392,73	392,73	392,73	392,73	392,73	392,73	392,73
Publicidad+	1.909,44	0,5%	159,12	159,12	159,12	159,12	159,12	159,12	159,12	159,12	159,12	159,12	159,12	159,12
Impuestos+	3.750,06	1,0%	3.750,06											
Otros servicios	14.562,00	3,7%	1.213,50	1.213,50	1.213,50	1.213,50	1.213,50	1.213,50	1.213,50	1.213,50	1.213,50	1.213,50	1.213,50	1.213,50
Tributos	56,67	0,0%								11,49	45,18			
Otros pagos/liquidaciones														
Liquidaciones IVA														
Liquidaciones IRPF														
Gastos/Pagos TOTAL	391.868,93	100,0%	35.775,58	32.508,28	32.825,87	32.039,88	32.025,52	32.840,23	32.025,52	32.051,37	32.871,05	32.039,88	32.025,52	32.840,23
RESULTADO/Saldo	Total	%	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Mensual			-11.935,43	-27.308,28	-32.325,87	55.892,93	92.974,48	-1.444,26	-6.525,52	-31.551,37	32.628,95	-31.539,88	-31.525,52	-7.340,23
Acumulado			-11.935,43	-39.243,71	-71.569,58	-15.676,65	77.297,83	75.853,57	69.328,05	37.776,68	70.405,63	38.865,75	7.340,23	0,00